
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer material elétrico necessário para manutenção da rede
elétrica da Câmara Municipal de Marcelândia/MT, conforme Dispensa de Licitação nº 002/2023.

CONTRATADA: DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT no valor de R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e
cinquenta reais)

DATA ASSINATURA: 18/07/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3b10dc3f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:41:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




